

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W dniu 29.11.2012 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na osiedlu domów mieszkalnych przy ulicach I Pułku Ułanów i Stefanii Sempołowskiej w Sławnie”**, następującej treści:

Pytanie nr 1

W kosztorysie brak montażu trójników PCV na sieci kanalizacyjnej. Czy doliczyć trójniki PCV na podłączenie dodatkowych przyłączy w przyszłości. Jeżeli tak, to ile i jakie średnice.

Odpowiedź 1

Projektant nie przewiduje montażu trójników PVC.

Pytanie nr 2

W załączonym przedmiarze brak obruków studni. W STWiOR poz. K-03.05.06 pisze, że należy obrukować studnie w promieniu 1m w poboczu pasa drogowego, jezdni ziemnej i żuźlowej, a w terenie zielonym obruk studni wykonać w promieniu 0,5 m. Ile studni obrukować w promieniu 1m a ile w promieniu 0,5 m? Oraz prosimy o dostarczenie szczegółowego rozwiązania projektowania obruku.

Odpowiedź 2

Nie przewidujemy obrukowania studni z uwagi na obecny stan dróg (drogi gruntowe).

PREZES ZARZĄDU

Wojciech Ludwikowski

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a